
    
 

    
                                                                                                                                                      

Mezinárodní hudební festival Český Krumlov z.s., Perlitová 1820, 140 00 Praha 4, T.: +420 241 445 404 
Zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Městský soudem v Praze, oddíl L, vložka 5361 

                www.festivalkrumlov.cz 

 

Vážený pan 
Mgr. Patrik Červák 
vedoucí odboru  
Krajský úřad - Jihočeský kraj  
U Zimního stadionu 1952/2 
370 71 České Budějovice 
 
 

V Praze dne 19. května 2020 
 
Vážený pane magistře, 
 
 
dovoluji si Vás informovat o opatřeních, ke kterým jsme museli přistoupit s ohledem na 
probíhající pandemii korona viru v České republice. 
 
29. ročník Mezinárodního hudebního festivalu Český Krumlov se bohužel nemůže 
uskutečnit v původně stanoveném termínu 17.7.–8.8.2020. Rádi bychom Vás touto cestou 
informovali o jeho přesunutí na nový termín, který byl stanoven na 18. 9.–3.10. 2020. 
Věříme, že v této době už bude situace v České republice stabilizovaná a uvolní se vládní 
opatření, která nám nyní neumožňují festival uspořádat ve standardní podobě. Na základě 
výše uvedených skutečností byla sestavena již nová dramaturgie festivalu, kterou 
naleznete v příloze. 
 
Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme požádat o prodloužení termínu realizace projektu 
„Mezinárodního hudebního festivalu Český Krumlov 2020“ na který jsme obdrželi dotaci 
a to na termín 1.1.2020 – 31.12.2020.  
 
 
Děkujeme za pochopení 
 
S přáním příjemného dne 
 
 
 
Jaromír Boháč 
prezident festivalu 

http://www.festivalkrumlov.cz/

